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SEKOLAH DASAR NEGERI PADEMANGAN BARAT 07 JAKARTA

20154120xxx

22/12/2023 09:19:34

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 13,259,267.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 100,578,083.00

2 01-12-2023 15:22:18 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 3,746,250.00 96,831,833.00

3 01-12-2023 15:22:55 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 1,110,000.00 95,721,833.00

4 04-12-2023 08:22:52 ademangan Barat 07 Jakarta 1,443,000.00 94,278,833.00

5 06-12-2023 16:03:19 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 10,890,321.00 83,388,512.00

6 07-12-2023 13:26:43 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 7,770,000.00 75,618,512.00

7 08-12-2023 09:27:49 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 1,770,450.00 73,848,062.00

8 12-12-2023 12:37:29 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 1,803,750.00 72,044,312.00

9 12-12-2023 15:02:41 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 2,713,395.00 69,330,917.00

10 12-12-2023 15:15:45 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 3,207,900.00 66,123,017.00

11 12-12-2023 15:16:53 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 19,563,750.00 46,559,267.00

12 12-12-2023 15:21:02 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 16,650,000.00 29,909,267.00

13 12-12-2023 15:21:38 SD Negeri Pademangan Barat 07 Jakarta 16,650,000.00 13,259,267.00
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